
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 46572803

Data
publicarii 22.05.20

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.541,44 RON - 1.541,44 RON

Descriere: MASTI IGIENICE 50BUC - 3*105.05=315.15 MANUSI LATEX 100BUC - 2*84.04=168.08 PROSOP
100M - 3*5.89=17.67 DISPENSER SAPUN LICHID 500ML - 5*44.54=222.70 DEZINFECTANT
ASEPTIC GEL 5L - 1*310.93=310.93 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46.22=92.44 SAPUN LICHID
500ML - 20*3.87=77.40 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML - 10*14.29=142.90
DEZINFECTANT GEL WC 1L - 5*15.97=79.85 COVOR GRI 60/80 - 8*14.29=114.32
